
GOBIERNO REGIONAL JUNIN 

RESOLUCION EJECUTIVA REGIONAL 

N° 763- 2018-GR-JUNIN/GR 

Huancayo, 	24 ABR 2018 

GOBERNADOR DEL GOBIERNO REGIONAL JUNIN. 

VISTO: 

El Oficio N° 312-2018-D-UGEL/YLO, suscrito por la Directora de la 
UGEL Yauli-La Oroya, a través del cual solicita la emisión de la Resolución de 
Registro de firmas de los responsables titulares y suplentes para el manejo de 
cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora N° 1610 Gobierno Regional de Junín 
— Educación Yauli La Oroya. 

CONSIDERANDO: 

Que, es necesario acreditar a los responsables del manejo de las 
cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora N° 1610 Gobierno Regional de Junín 
— Educación Yauli La Oroya. 

De conformidad con lo dispuesto en la normatividad del Sistema Nacional 
de Tesorería. 

SE RESUELVE: 

ARTICULO [MICO.- Aprobar el reporte "Anexo de responsables del 
manejo de Cuentas Bancarias" de fecha 19 de abril de 2018, que detalla los 
responsables titulares y suplentes designados para el manejo de las cuentas 
bancarias de la Unidad Ejecutora N° 1610 Gobierno Regional de Junín —
Educación Yauli La Oroya, el cual forma parte integrante de la presente 
Resolución 

ESE Y ARCHÍVESE. 

111./ / 	 Gc*.1311R NO Ple.IWINAI. JUNIN
• qua tranaci lo a Ud. para su r Unchupaico • umani 	conocirmanto y fines pertinentes 

BERNADOR REGIONAL 
IERNO REGIONAL. ~IN 

)0511~Ta  
ramEwzra 

HYO. ZR I  

.011111,7 . dn Robles 
SECRETARIA GENERAL 

A le 



--- ' -- ---- V 

VERIFICADO 

L J 

HYQ. 

•••••••••111 

SIAF - Módulo Administrativo 

Versión 18.04.00 

Fecha -19/04/2018 

ANEXO A LA RESOLUCIÓN N° 	Hora :17.36:26 

Pag. :1 de 1 

ANEXO 
RESPONSABLE DEL MANEJO DE CUENTAS BANCARIAS 

PLIEGO 450 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE JUNIN 

EJECUTORA :308 GOB REG. DE JUNIN - EDUCACION YAULI- LA OROYA [001610) 

Identificación 

Apellido Paterno Apellido Materno Nombres Tipo Responsable 

Cargo 

Estado de Envio Tipo 	 Denominación 
Tipo Doc Nro Documento 

SUPLENTE 

TITULAR 

T I TUI,A.R 

1 45728540 RAMON ORDOÑEZ FERNANDO LUIS 

01 20112295 R VERA ALVARADO DAVID 

01 95682244 MUCHA VI DAL LEONE LA 

01 21255004 GUT I ERREZ NAJERA ERNESTO WENCESLAO 

OTR 

PLANIFICACIÓN 

DIRECTOR OGA DIRECTOR DE 

ADMINISTRACIÓN 

RESPONSABLE DE 	 APROBADO 

TESORERIA 

JEFE DEL ARFA DE 	APROBADO 

GESTION 

INSTITUCIONAL 

GOBIERNO R5t3iONAI. JUNIN 
L' qug transcribo a Ud. para su 
conocimiento y fines pertinentes 

zR 2' e 

SECRETARIA GENERAL 

Nota 1: No procede acreditar como responsables a personal: del área de Logística o similares, de Control Interno, que efectúe labores de registro contable o al cajero. 

Nota 2: El presente anexo muestra el registro de responsables tanto en estado de verificación ('V') como los aprobados ("A") y debe ser visado y sellado por el funcionario que suscribe la resolución que lo aprueba 


	Page 1
	Page 2

